Event:

Organiser:

Date:
Place:
Distance:

Classification: M-Klubowa

Place
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Participant
BAHRII Serhii
GANCHARIK Ivan
SHYNKEVICH lhar
SYLWESTRZAK Mateusz
WELNICKI Mateusz
HYPSZER Piotr
SOBIECKI Wiktor
SOLTAU Oskar
PAWLOWSKI Michat

Total 9 results.

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - JUNIOR C - 2007 -

2008 (MLODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE

XI Maraton Sierpniowy im. Lecha Watesy
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister

B4SPGRT

Tréjmiasto (SKF Twister Tréjmiasto) H E R KU L E S
2019-08-17

Gdansk

N www.herkules.org.pl

Split point: 0,3 km

Number (o [1] ) Category
910 SAM ROLLER CLUB M-Klubowa
915 MINSK M-Klubowa
936 PROSKATING TEAM KIDS M-Klubowa
940 UKS GIZYCKO M-Klubowa
944 FUNDACJA LYZWIARSTWA | SPORTOW WROTKARSKICH LEGIA M-Klubowa
919 KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ M-Klubowa
938 UKS ZWOLEN-TEAM M-Klubowa
939 PLICHWYSCIG M-Klubowa
932 UKS ZWOLEN-TEAM M-Klubowa

Laps
0.25km
00:00:32
00:00:33
00:00:33
00:00:35
00:00:35
00:00:37
00:00:37
00:00:37
00:00:41
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